ВНИМАНИЕ! Цены действительны на декабрь 2023 года. Наличие уточняйте у продавца-консультанта.
Группа компаний «ДЕЛЬТАМЕD» |+7(977) 880 2092, +7(495) 432 0542 (опт), +7(812) 241 1910 | aspromed@bk.ru , info@deltamedcompany.ru (опт) 1
ПРАЙС-ЛИСТ POLYPROPILENE
Синтетический нерассасывающийся монофиламентный хирургический шовный материал
Atramat® Polypropilene/ Атрамат® Полипропилен
ОБЩИЕ СВОЙСТВА: Высокая прочность на разрыв и контролируемая длина нити обеспечивает точное сопоставление
краев тканей. Шовный материал поставляется с атравматичными иглами, с отличными характеристиками сопротивления на
изгиб и твердости, которые выше, чем у обычных игл. Это обеспечивает отличное проникновение и прохождение через

Обратнорежущая 30 3/8 0 75 Голубой 2 692,91
CE3062-75
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 2-0 EP 3, 75 CM
NEEDLE CE-30 REVERSE CUTTING 30 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая 30 3/8 2-0 75 Голубой 2 668,52
CE3063-75
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 3-0 EP 2, 75 CM
NEEDLE CE-30 REVERSE CUTTING 30 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая 30 3/8 3-0 75 Голубой 2 668,52
CE3768-75
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 1 EP 4, 75 CM
NEEDLE CE-37 REVERSE CUTTING 37 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая 37 3/8 1 75 Голубой 2 715,77
CVS1065/2-75
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 5-0 EP 1, 75 CM
DOUBLE NEEDLE CVS-10 SUPRAGLYDE TAPER POINT 10 MM 1/2 CIRCLE
Колющая двойная 10 1/2 5-0 75 Голубой 8 683,75
CVS1763/2-75
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 3-0 EP 2, 75 CM
DOUBLE NEEDLE CVS-17 SUPRAGLYDE TAPER POINT 17 MM 1/2 CIRCLE
Колющая двойная 17 1/2 3-0 75 Голубой 7 362,44
CVS1764/2-75
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 4-0 EP 1,5, 75
CM DOUBLE NEEDLE CVS-17 SUPRAGLYDE TAPER POINT 17 MM 1/2
CIRCLE
Колющая двойная 17 1/2 4-0 75 Голубой 7 165,85
CVS1765/2-75
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 5-0 EP 1, 75 CM
DOUBLE NEEDLE CVS-17 SUPRAGLYDE TAPER POINT 17 MM 1/2 CIRCLE
Колющая двойная 17 1/2 5-0 75 Голубой 7 412,74
CVS2662/2
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 2-0 EP 3, 90 CM
DOUBLE NEEDLE CVS-26 SUPRAGLYDE TAPER POINT 26 MM 1/2 CIRCLE
Колющая двойная 26 1/2 2-0 90 Голубой 7 098,79
CVS2663/2
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 3-0 EP 2, 90 CM
DOUBLE NEEDLE CVS-26 SUPRAGLYDE TAPER POINT 26 MM 1/2 CIRCLE
Колющая двойная 26 1/2 3-0 90 Голубой 6 832,09
CVS2664/2
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 4-0 EP 1,5, 90
CM DOUBLE NEEDLE CVS-26 SUPRAGLYDE TAPER POINT 26 MM 1/2
CIRCLE
Колющая двойная 26 1/2 4-0 90 Голубой 6 765,04
CVSE1366/2-75
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 6-0 EP 0.7, 75
CM DOUBLE NEEDLE CVSE-13 SUPRAGLYDE TAPER POINT 13 MM 3/8
CIRCLE
Колющая двойная 13 3/8 6-0 75 Голубой 8 066,53
CVSE1367/2-60
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 7-0 EP 0.5, 60
CM DOUBLE NEEDLE CVSE-13 SUPRAGLYDE TAPER POINT 13 MM 3/8
CIRCLE
Колющая двойная 13 3/8 7-0 60 Голубой 8 781,29
CVSE6.5680/2-45
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 8-0 EP 0,4, 45
CM DOUBLE NEEDLE CVSE-6.5 SUPRAGLYDE TAPER POINT 6.5 MM 3/8
CIRCLE
Колющая двойная 6.5 3/8 8-0 45 Голубой 19 836,38
CVSE8680/2-60
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 8-0 EP 0,4, 60
CM DOUBLE NEEDLE CVSE-8 SUPRAGLYDE TAPER POINT 8 MM 3/8
CIRCLE
Колющая двойная 8 3/8 8-0 60 Голубой 11 740,90
CVSE9.365/2-60
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 5-0 EP 1, 60 CM
DOUBLE NEEDLE CVSE-9.3 SUPRAGLYDE TAPER POINT 9.3 MM 3/8
CIRCLE
Колющая двойная 9.3 3/8 5-0 60 Голубой 9 412,22
CVSE9.366/2-60
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 6-0 EP 0.7, 60

Колющая
массивная 41 1/2 1 100 Голубой 2 769,11
G4068-75
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 1 EP 4, 75 CM
NEEDLE G-40 HEAVY TAPER POINT 40 MM 1/2 CIRCLE
Колющая
массивная
42 1/2 1 75 Голубой 2 639,57
G4069-75
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 2 EP 5, 75 CM
NEEDLE G-40 HEAVY TAPER POINT 40 MM 1/2 CIRCLE
Колющая
массивная 43 1/2 2 75 Голубой 2 660,90
HPE1166
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 6-0 EP 0.7, 45
CM NEEDLE HPE-11 ATRAGLIDE CUTTING 11 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 11 3/8 6-0 45 Голубой 6 659,88
HPE1365
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 5-0 EP 1, 45 CM
NEEDLE HPE-13 ATRAGLIDE CUTTING 13 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 13 3/8 5-0 45 Голубой 6 400,80
HPE1665
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 5-0 EP 1, 45 CM
NEEDLE HPE-16 ATRAGLIDE CUTTING 16 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 16 3/8 5-0 45 Голубой 5 049,01
HPE1964
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 4-0 EP 1,5, 45
CM NEEDLE HPE-19 ATRAGLIDE CUTTING 19 MM 3/8 CIRCLE
Режущая 19 3/8 4-0 45 Голубой 4 934,71
P2662-75
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 2-0 EP 3, 75 CM
NEEDLE P-26 PREMIUM REVERSE CUTTING 26 MM 1/2 CIRCLE

ПРЕМИУМ
24 3/8 4-0 75 Голубой 2 852,93
PE2662
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 2-0 EP 3, 45 CM
NEEDLE PE-26 PREMIUM REVERSE CUTTING 26 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая
ПРЕМИУМ
26 3/8 2-0 45 Голубой 2 709,67
PE3061-75
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 0 EP 3,5, 75 CM
NEEDLE PE-30 PREMIUM REVERSE CUTTING 30 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая
ПРЕМИУМ 30 3/8 0 75 Голубой 2 878,84
P-PE1166
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 6-0 EP 0.7, 45
CM NEEDLE P-PE-11 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 11 MM 3/8
CIRCLE
Обратнорежущая 11 3/8 6-0 45 Голубой 4 386,07
ВНИМАНИЕ! Цены действительны на декабрь 2023 года. Наличие уточняйте у продавца-консультанта.
Группа компаний «ДЕЛЬТАМЕD» |+7(977) 880 2092, +7(495) 432 0542 (опт), +7(812) 241 1910 | aspromed@bk.ru , info@deltamedcompany.ru (опт) 4
P-PE1365
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 5-0 EP 1, 45 CM
NEEDLE P-PE-13 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 13 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая 13 3/8 5-0 45 Голубой 4 178,81
P-PE1366
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 6-0 EP 0.7, 45
CM NEEDLE P-PE-13 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 13 MM 3/8
CIRCLE
Обратнорежущая 13 3/8 6-0 45 Голубой 3 898,39
P-PE1664
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 4-0 EP 1,5, 45
CM NEEDLE P-PE-16 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 16 MM 3/8
CIRCLE
Обратнорежущая 16 3/8 4-0 45 Голубой 3 962,40
P-PE1665
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 5-0 EP 1, 45 CM
NEEDLE P-PE-16 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 16 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая 16 3/8 5-0 45 Голубой 3 785,62
P-PE1964
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 4-0 EP 1,5, 45
CM NEEDLE P-PE-19 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 19 MM 3/8
CIRCLE
Обратнорежущая 19 3/8 4-0 45 Голубой 3 703,32
P-PE2462
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 2-0 EP 3, 45 CM
NEEDLE P-PE-24 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 24 MM 3/8 CIRCLE
Обратнорежущая 24 3/8 2-0 45 Голубой 3 573,78
P-PE2463
ATRAMAT POLYPROPYLENE SURGICAL SUTURE BLUE USP 3-0 EP 2, 45 CM
NEEDLE P-PE-24 SUPRA-SHARP REVERSE CUTTING 24 MM 3/8 CIRCLE